Henricus adulterio suspectus est.

Die wort sind verdacht mit schmaichung. Verba illa adula-  
toire suspecta sunt. Sicut dicimus Iste suspectus est furto. homicidio. prodicio. inuidia. z similibus.

Das spricht Plato. an vil steten. Id plato pluribus locis prohibet  
dicit. testat. probat. ostendit. demonstrat.

Die habē ain erbers ding thon. Hi rem honestā fecerūt.

Die habē ain vnerbers ding thon. Isti fecerūt rem inonestā.

**honestū** ¶ Unde honestū dicimus qđ laude vel honore dignū est. ¶ In  
**Inbo-  
nestum.** honestū quod vituperandū est.

Ich wil mit nichte die burd vff mich nemē. Nullo pacto hoc  
onus subibo. vñ nullo mō. nulla rōe. neutiqz nequaqz handquaqz

Der man sol stercker syn den das wyb. Vir muliere valentior  
aut validior esse debet. ¶ Unde valens z validus ad corpus solū  
refert z nō ad animū.

**Valens  
Validus.**

Ich hor das erst. Nunc id primū audio. sentio.

Ich wil dz werck diner erfindnū zerbriechē. Machinā tuoz  
argumētoz aut tuaz rationū destruā. i. corrupā

**machina.**

¶ Hora machina est quicquid ad oppugnandū struit.

Der lebt als ain vnuernunfftige tier. Hic bestie instar viuūt.

**Instar.**

¶ Utimur aut ornate instar pro similitudine.

**Detert?  
Peius**

Die wyn sind gut aber der ist der seh wecher. Ea vina bona sūt  
sz hoc illud veterius est. Non aut dicere debemus peius ē. qz det-  
erius qđ est bonū esse potest. Peius aut nō est nisi malū.

Das ist vff drien dingen. Hoc partibus tribus vel rebus tribus vel mē-  
bris tribus consistit. existit. extat. z stat zponit.

Das soltroich billich bewegen. Id merito te hortaretur. ad  
hortaretur. exhortaretur.

Das ist nach minē willen geschehē. Id ex animi mei sententia ef-  
fectū est. vñ ex mea sententia ex meo voto. ex mea voluntate.

Der ist mit searpffen wortē an mich kōmen. Is verbis mor-  
tibus me uenit. Amaris ille me verbis allocutus est.

Hor vff mich zu betrubē. Tribulare me desinite. Uexare an-  
imū meū cessate. Occupare me quiescite.

Wir wellen gern vwers willen seyn. Votis vestris prom pte

## Solium XXIII

adquiescere volumus. Libenter vobis parebimus. Animo libenti desiderijs vestris obtemperabimus.

Ob der recht gethan hab versteet ir selbst wol. Ipsi intelligit iste an bisfecerit. Admodum ornatum est ut ipse pro ego aut pro tu. et ipsi pro nos et pro vos addito met.

Ipsi  
Ipsi

Ich bin selb vierd gangen. Ego ambulavi quartus. Alii dicunt Ego ambulavi metquartus. sed illud non placet mihi. Dicimus enim hoc fuit octavus in arca. et non dicimus. mer octavus est.